

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Ejendomsselskabet L38 A/S

c/o BJØRNSHOLM, Bredgade 25F, st, 1260 København K

CVR-nr. 42 36 08 80

Årsrapport

1. april 2024 - 31. marts 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2025.

Per Bjørnsholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2024 - 31. marts 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet L38 A/S c/o BJØRNSHOLM Bredgade 25F, st 1260 København K
	CVR-nr.: 42 36 08 80
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Jesper Sabroe, formand Per Bjørnsholm Peter Vang Hansen
Direktion	Per Bjørnsholm
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere i ejendommen Lykkesholms Allé 38, 1902 Frederiksberg C og hermed forbundne aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 591 t.kr. mod 432 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 305 t.kr. mod 177 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	591.250	431.818
Andre finansielle indtægter	549	996
Øvrige finansielle omkostninger	-199.466	-204.538
Resultat før skat	392.333	228.276
Skat af årets resultat	-86.834	-50.798
Årets resultat	305.499	177.478
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	305.499	177.478
Disponeret i alt	305.499	177.478

Balance 31. marts

Aktiver	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	13.190.150	13.190.150
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.190.150</u>	<u>13.190.150</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.190.150</u>	<u>13.190.150</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	10.496	6.478
Periodeafgrænsningsposter	17.770	23.014
Tilgodehavender i alt	<u>28.266</u>	<u>29.492</u>
Likvide beholdninger	<u>102.481</u>	<u>38.272</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>130.747</u>	<u>67.764</u>
Aktiver i alt	<u>13.320.897</u>	<u>13.257.914</u>

Balance 31. marts

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	837.887	532.388
Egenkapital i alt	<u>1.337.887</u>	<u>1.032.388</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	8.254.031	8.515.790
Deposita	290.680	297.005
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.544.711</u>	<u>8.812.795</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	261.759	261.759
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.133	28.946
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.100.000	3.100.000
Selskabsskat	50.834	18.798
Anden gæld	9.573	3.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.438.299</u>	<u>3.412.731</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.983.010</u>	<u>12.225.526</u>
Passiver i alt	<u>13.320.897</u>	<u>13.257.914</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2024	500.000	532.388	1.032.388
Årets overførte overskud eller underskud	0	305.499	305.499
	500.000	837.887	1.337.887

Noter

	2024/25	2023/24
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. april 2024	13.190.150	13.190.150
Kostpris 31. marts 2025	13.190.150	13.190.150
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2025	13.190.150	13.190.150

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdesesarbejder mv., ligesom forrentningen af deposita tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af vurdering af markedsniveauet. Vurderingen er foretaget af kyndige indenfor ejendomsbranchen.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelse af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund

Afkastprocent: 4,25%

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 13.190 t.kr. pr. 31. marts 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 800 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 700 t.kr.

2. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	8.515.790	8.777.549
Heraf forfalder inden for 1 år	-261.759	-261.759
	8.254.031	8.515.790
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	7.144.143	7.427.071

Noter**3. Gældsforpligtelser**

	Gæld i alt 31/3 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/3 2025
Gæld til realkreditinstitutter	8.515.790	261.759	8.254.031
Deposita	290.680	0	290.680
	8.806.470	261.759	8.544.711

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 7.144 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.254 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2025 udgør 13.190 t.kr.
